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Masz 11–16 lat i nie masz jeszcze planów na ferie? Lubisz rysować, malować, lepić z gliny, robić

animację, eksperymentować z grafiką albo chcesz się tego nauczyć? Akademia Sztuk Pięknych im. Jana

Matejki zaprasza na warsztaty.

Harmonogram warsztatów:

piątek, 24 stycznia – malarstwo (uliczne) – prowadzący dr hab. Kamil Kuzko

Czym jest graffiti? W jakich formach realizuje się street art? Czy tag można nazwać

monogramem? Podczas warsztatów poszukacie odpowiedzi na te pytania. Celem zajęć będzie

realizacja własnej pracy przy użyciu narzędzi i technik charakterystycznych dla twórczości ulicy

tj. sprayów, markerów, wałków, taśm, szablonów.

poniedziałek, 27 stycznia – ceramika – prowadząca dr Magdalena Cisło

Podczas warsztatów nauczycie się podstawowych technik lepienia oraz projektowania ceramiki.

W efekcie będziecie mieli okazję wykonać z gliny ceramicznej unikalny przybornik na biurko,

który po zajęciach zostanie wypalony na biskwit i stanie się waszą autorską sztuką użytkową.

wtorek, 28 stycznia – grafika – prowadzący: dr Tomasz Winiarski oraz prof. Henryk

Ożóg

Na czym polega wklęsłodruk? Czym jest tajemniczo brzmiąca akwaforta? A jak powstaje

akwatinta?

Odpowiedzi na te pytania znajdziecie podczas warsztatów grafiki artystycznej. Będziecie

rysować na specjalnych blaszanych matrycach a następnie je trawić. A to wszystko w nowej

Pracowni Grafiki ASP!

środa, 29 stycznia – rzeźba – prowadzący: dr Jacek Dudek

Podczas zajęć wykonacie płaskorzeźbę z gliny inspirowaną portretem oraz martwą naturą.

Zajęcia zaczniemy od płaskiego rysunku, który posłuży do realizacji trójwymiarowej kompozycji.

Dowiecie się czym jest relief, światłocień, tekstura, perspektywa, gest i ekspresja. Poznacie

podstawowe narzędzia rzeźbiarza, które pozwalają na precyzyjne modelowanie gliny.

czwartek, 30 stycznia – animacja/storyboard – prowadząca: Klaudia

Ptasińska-Wajda

Na warsztatach dowiecie się jak poprzez rysunek i plany filmowe w prosty sposób opowiedzieć

wybraną przez siebie historię. Nauczycie się trudnej sztuki syntezy w przekazie informacji.

Poznacie słownik języka filmowego. Odkryjecie jak powstają filmy oraz jakie osoby zajmują się

tworzeniem animacji.

piątek, 31 stycznia – technologie malarstwa – prowadzący: dr Michał Kastory



Jak przygotować podobrazie malarskie na płótnie a jak na desce? Co z czym zmieszać aby

powstała farba olejna? Jak uzyskać jej określony kolor czy nasycenie? Podczas warsztatów

poznacie wybrane tajniki technologii malarstwa. Podążycie śladami dawnych mistrzów i

samodzielnie wykonacie farby olejne na własny użytek według przepisów stosowanych od setek

lat. A to wszystko w pracowni Technologii Malarstwa.

Więcej informacji na stronie Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Zapisy na warsztaty możliwe

przez formularz.
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